

Referat FAU møte, Krohnengen skole 21 september 2021

Tilstede:

Anette Gerda Rønhovde (rektor)

Monica Storvik (Leder SFO)

Ane Evjen Gjøvåg, 1. trinn Krohnengen

Erik Rogstad, 1. trinn Eventyrskogen

Pål Øyvind 2. trinn Krohnengen

Knut Sætre, 3. trinn Eventyrskogen

Hanne Lilja Falkanger 5. trinn

FAU leder Pål Ellingsen, 5. trinn

Anna Kvestad, 6 trinn

Renate Morild, 6. trinn

Lars Ivar Mehlum, 7. trinn

Sarah Gasda 3 trinn

Kristin Bjørnstad

Kjetil Evjen

Herdis Brunborg

Anette Undheim

Sigrun H. Johannessen

Andreas Madsen

Velkommen v/Pål. Informerte om at et møte med Pål/Renate og rektor/Monica vedr. Bontelabo ble avholdt før FAU møtet. Det er enighet om at det er i alles interesse å løse kapasitetsutfordringen med eksisterende bygg, Bontelabo er absolutt siste utvei som ikke er en ønsket løsning.

Info fra rektor:

Nyhetsbrev startet opp igjen

Elevrådet i gang igjen

Ønske fra skolen til foreldre om merking av klær slik at de finner rett eier

Sykkeldag (Sykkelkids) 5 trinn i dag, også nasjonale prøver pågår nå.

Renholds-sentralen er ferdig, skolekjøkkenet i bruk igjen fra uke 38, samt forskerrom

OK med utlån av skolen til bursdager osv (Ikke helg)

Scene i gymsal klar i uke 41

SFO godt i gang, månedsplaner på skolens hjemmeside. Samarbeid med kulturskolen, 2trinn uke 48, Eventyrskogen uke 10.

Bontelabo: rektor informerer og viser maildialog med Tvinnereim. Det er byrådsavdelingen, og ikke skolens ledelse som avgjør utfallet av saken, og kapasiteten avgjør dato for tilleggslokaler. Rektor understreker at det er et ungdomsskolebygg. Plan og byggeetaten kan ikke påvirkes.

Det har vært pandemi og før det 380 elever ved Krohnengen bygget, ingen gymsal (elever busset til Framohallen) m.m. som har vært tungt for lærere og elever. Da forslaget om Bontelabo kom var Krohnengen skole positive. Det har vært diskusjoner om å endre Christie Krybbes skolekrets, det er ikke aktuelt. Rektor informerer om kvm ved rommene på skolen og tiltak skolen har gjort, bl.a endre timeplan. Rektor informerer og sender videre spm fra foreldre til SUU. Det planlegges et møte med 6 trinns foresatte etter ønske fra foreldre på trinnet. Dersom de nærmeste årenes prognoser stemmer, kombinert med at fødselstallene i Bergen blir lavere tror ikke rektor det vil være behov for lokaler ved Bontelabo.

Kort info om fremtiden til Eventyrskogen bygget- muligheter for å kjøpe bygget og endre bruken deretter. Ligger mye muligheter her (1-5 trinn skole?), her må vi være kreative.

Det er et ønske om en foreldrerepresentant med i en gruppe som ser på rampen (Skatebanen/bowlen) sammen med ansatte og elevråd.

Graven er tema på sak i byråd 23/09.

Afghanistan prosjektet, v/Randi Helle, mer info kommer.

Trivselsleder kurs 20/09

Skolen Kjøper inn utstyr til utearealet for 30.000, kan FAU bidra (elevrådet søker på vegne av)?

Spm fra FAU: 3 trinn gym, opplever at ikke 3E og 3K har gym hver uke, men en rullering av gymsal, dvs noen uker uten gym. Stemmer det og hvorfor er det slik?

4 trinn Eventyrskogen: ønsker en plan for overgangen, må man følge løpet som «alltid» har vært (å blande klassene i 5 trinn) når det ofte oppleves vanskelig for de nye klassene. Har det blitt evaluert? Ønsker evaluering før april, da er det for sent. Foreldre ønsker mer informasjon og involvering fra foresatte før jul. Bli kjent-øvelser, har masse gode eksempler fra ungdom og videregående skoler. Sammenslåing ønskes som en egen sak.

Natteravn: Krohnengen med i ordningen. 7 trinn blir satt opp på vakter, vaktordning 5 voksne pr. kveld. 30.10 (Halloween) og 27/11. Anna +1 (6 trinn) og Andreas + 1

Bontelabo: mye spm rundt dette, glad for møte med 6 trinn. Flere FAU medlemmer forstår ikke begrepet «v/behov» som ble nevnt under foreldremøter i gymsalen. Hvilket behov, hva er tallet? Må vite hvilket elevtall det snakkes om, når «bikker» det.

Trafikkaksjon oktober – Andreas og Lars Ivar. Trenger reflekser. Planlagt uke 42.

Midler til FAU innvilget til aktivitet etter skoletid. Egen SFO gruppe opprettet og holder i dette. Dialog med Monica. Unngå at 4 trinn melder seg ut av SFO, aktivitetene må passe alle aldre.